
1 
 

 
 
 

คำสั่งโรงเรียนราชวินิตบางเขน 
ที่  43 / 2567 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการประเมินผลการเรียนปลายภาค ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566  
----------------------------------------------------------------------------------------- 

ด้วยโรงเรียนราชวินิตบางเขนได้กำหนดการประเมินผลการเรียนปลายภาค ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1          
ถึงระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6  ภาคเรียนที่  2  ปีการศึกษา  2566 ดังนี้ 

สอบวันที่  20, 22       กุมภาพันธ์   2567  นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่  1, 2, 3     
สอบวันที ่ 19, 21, 23  กุมภาพันธ์   2567  นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่  4, 5, 6     

ทั้งนี้ เพื ่อให้การดำเนินการจัดสอบเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 39         
แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 2546  ประกอบกับมาตรา 27 (4)  
แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. 2547 แก้ไขเพิ ่มเติม (ฉบับที ่ 2)  
พ.ศ. 2551 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2553 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2562 กำหนดให้ผู้อำนวยการ
สถานศึกษา เป็นผู้บังคับบัญชาข้าราชการครูและบุคลากรการศึกษาในสถานศึกษา จึงแต่งตั้งคณะกรรมการ
ดำเนินการดังต่อไปนี้ 

คณะกรรมการอำนวยการ 

1. นายธัญวิชญ์  ไตรรัตน์                 ประธานกรรมการ 
2. นายกฤษดา  สิมมะโน   รองประธานกรรมการ 
3. นายกฤติณ  ธีระภักดีธรากุล  กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่  ให้คำปรึกษา  เสนอแนะ  อำนวยการคณะกรรมการทุกฝ่าย  ให้ดำเนินการเป็นไปตามระเบียบการสอบ      
           การวัดและประเมินผลการศึกษา 

คณะกรรมการดำเนินงาน 
1.  นายกฤติณ  ธีระภักดีธรากุล  ประธานกรรมการ 
2.  นายนิติกร  ระดม   รองประธานกรรมการ  
3.  นางวิภาพรรณ เพ็ชรจรูญ  กรรมการ 
4.  นางสาวอมรรัตน์ กระดาษ   กรรมการ 
5.  นางศิโรรัตน์  เรืองคง   กรรมการ 
6.  นางสาวอัจฉรา วงษ์แก้ว   กรรมการ 
7.  นางสาวกรรณิกา ใยมะเริง   กรรมการ 
8.  นายสมชาย  กรุณาพิทักษ์  กรรมการ 
9.  นางวรัญญา  ยอดกระโหม  กรรมการ 
10. นางสาวขวัญเรือน มุ่งผลกลาง           กรรมการ 
11. นางอุไรวรรณ คงเกินทุน  กรรมการ 
12. นางสาวรมย์รวินท์ อินทโชติ   กรรมการ 
13. นางสาวพิสมัย ดวงพิมาย  กรรมการ 

 



2 
 

14. นางสาวพันทิพา หงษ์ใหญ่  กรรมการ 
15  นางสาวขวัญใจ ภาสพันธุ์  กรรมการและเลขานุการ 
16.  นางสาวดวงพร ปราบคช  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ  

หน้าที่  1. ประช ุมวางแผนการกำหนดรายว ิชา เวลาสอบและจัดทำตารางการสอบประเมินผลปลายภาค  
                 ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที ่1 - 6   

2. ติดตาม ตรวจสอบ การจัดทำข้อสอบของครูผู ้สอนให้ตรงตามตัวชี้วัด ตรงผลการเรียนรู้ และความ
เหมาะสมด้านเวลา จำนวนข้อสอบให้มีความสัมพันธ์กับตารางสอบ 

3. ติดตาม ตรวจสอบ การสอบประเมินผลปลายภาค ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนระดับชั้น
มัธยมศึกษาปีที่ 1 – 6   

4. กำกับ ติดตาม ตรวจสอบ การจัดทำข้อสอบ การบรรจุข้อสอบ และกระดาษคำตอบลงในซองข้อสอบ
ให้เรียบร้อย 

5. จัดเตรียมอุปกรณ์ และอำนวยความสะดวกแก่ครูในการจัดทำข้อสอบ 
6. จัดเตรียมซองอุปกรณ์ รายชื่อนักเรียน แผนผังที่นั่งสอบ และเอกสารที่เกี่ยวข้องบรรจุลงกล่องเก็บ

อุปกรณ์การสอบในแต่ละศูนย์สอบและห้องสอบให้เรียบร้อย 
7. ดูแลรักษาข้อสอบ ซองข้อสอบ จัดเก็บเข้าตู้ให้มีความมั่นคง และเกิดความเรียบร้อย 
8. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืนๆตามที่ได้รับมอบหมาย 

คณะกรรมการประสานงาน 
1. นางสาวขวัญใจ ภาสพันธุ์  ประธานกรรมการ 
2. นางสาวดวงพร ปราบคช  รองประธานกรรมการ 
3. นางสาวอภิญญา จันทรัศมี  กรรมการ 
4. นางสาวกมลวัลย์ นาแก้วยา  กรรมการ 
5. นางสาวณัฐชยา จิตมาศ   กรรมการและเลขานุการ 
6. นางสาววรรนิศา เสนาบุตร  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่   1.   รายงานตัวปฏิบัติหน้าที่ต่อประธานคณะกรรมการประสานงานก่อนสอบไม่น้อยกว่า 30 นาที 
2.   ประสานงานคณะกรรมการศูนย์สอบทุกศูนย์สอบ และอำนวยความสะดวกในการคุมสอบให้    
      เรียบร้อย 
3.   รับ – ส่งกระดาษคำตอบตามศูนย์สอบพร้อมตรวจความเรียบร้อยของกระดาษคำตอบก่อนดำเนิน 
     ส่งให้คณะกรรมการตรวจข้อสอบ 
4. รวบรวมปัญหา และรายงานการปฏิบัติหน้าที่ของคณะกรรมการทุกฝ่ายเพ่ือรายงานเสนอฝ่ายบริหาร 
5. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืนๆตามที่ได้รับมอบหมาย 

คณะกรรมการศูนย์สอบ 

ศูนย์สอบท่ี 1 ภาษาไทย  
1.  นายกฤติณ  ธีระภักดีธรากุล  ที่ปรึกษา 
2.  นางสาวอมรรัตน์ กระดาษ   ประธานกรรมการศูนย์สอบ 
3.  นางอุไรวรรณ  คงเกินทุน  รองประธานกรรมการศูนย์สอบ 
4.  นางวรัญญา  ยอดกระโหม  กรรมการ 
5.  นางสาวรวิพร   พรมไชย   กรรมการ 



3 
 

6.  นางสาวพรปรีญา เที่ยงพูนวงศ์  กรรมการ 
7.  นางสาวพิชญ์สินี รักสัตย์   กรรมการ 
8.  นายจารุพงศ์  กวางษี   กรรมการและเลขานุการ 

ศูนย์สอบท่ี 2 สังคมศึกษา 
1.  นายกฤษดา  สิมมะโน   ที่ปรึกษา 
2.  นางสาวกรรณิกา ใยมะเริง   ประธานกรรมการศูนย์สอบ 
3.  นางสาวอัจฉรา วงษ์แก้ว   รองประธานกรรมการศูนย์สอบ 
4. นายณฐภณ  สิริอิสรา   กรรมการ 
5.  นางสาวพัตรา  โห้ธัญการ  กรรมการ 
6.  นางสาวภัทรสุดา หนองกก   กรรมการและเลขานุการ  

ศูนย์สอบท่ี 3 คณิตศาสตร์ 

1.  นายกฤติณ  ธีระภักดีธรากุล  ที่ปรึกษา 
2.  นางศิโรรัตน์  เรืองคง   ประธานกรรมการศูนย์สอบ 
3.  นายสมชาย  กรุณาพิทักษ์  รองประธานกรรมการศูนย์สอบ 
4.  นายปริญวัฒน์   เชาวน์ธราพัฒน์  กรรมการ 
5.  นางสาวพันทิพา หงษ์ใหญ่  กรรมการ 
6.  นายอนุรักษ์  ยั่งยืน   กรรมการและเลขานุการ 

ศูนย์สอบท่ี 4 โครงการห้องเรียนพิเศษ  
1.  นายกฤษดา  สิมมะโน   ที่ปรึกษา 
2.  นายพงศ์นที  คงถาวร   ประธานกรรมการศูนย์สอบ 
3.  นายนิติกร  ระดม   รองประธานกรรมการศูนย์สอบ 
4.  นางสาวอุไรวรรณ ทองอร่าม  กรรมการ 
5.  นางสาวธมวรรณ คงลายทอง  กรรมการ 
6.  นางสาวรมย์รวินท์ อินทโชติ   กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่ ที่ปรึกษา  

1. เป็นที่ปรึกษา แนะนำ อำนวยความสะดวก แก่คณะกรรมการประจำศูนย์สอบในแต่ละศูนย์สอบ  
2. กำกับติดตาม คณะกรรมการประจำศูนย์สอบแต่ละศูนย์สอบให้ดำเนินการวัดและประเมินผลตาม

ระเบียบการวัดและประเมินผลของโรงเรียนราชวินิตบางเขน 

หน้าที ่ คณะกรรมการศูนย์สอบ 

1. กำกับ ดูแลการรับ-ส่ง ข้อสอบให้คณะกรรมการกำกับการสอบในแต่ละศูนย์สอบที่รับผิดชอบ 
     ได้แก่ 

ศูนย์สอบที่ 1  ห้องสอบที ่ 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 262, 263, 264, 265 
ศูนย์สอบที่ 2  ห้องสอบที่  241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248 

    ศูนย์สอบที่ 3  ห้องสอบที่  232 , 233, 234, 235, 236, 237, 238  
       ศูนย์สอบที่ 4  ห้องสอบที่  143, 144, 145, 146, 147, 148 

2. กำกับ ดูแลการจัดสอบในแต่ละห้องสอบที่ศูนย์สอบรับผิดชอบให้เป็นไปด้วยความเรียบร้ อย     
      และควบคุมเวลาการสอบให้เป็นไปตามตารางสอบ 



4 
 

3. ปฏิบัติหน้าที่แทนกรรมการคุมสอบ กรณีกรรมการคุมสอบไม่สามารถปฏิบัติหน้าที่ได้ 
4. ตรวจสอบความถูกต้องของกระดาษคำตอบ นับเรียงกระดาษคำตอบให้ตรงกับรายชื่อนักเรียน  
      ทีเ่ข้าสอบ 
5. เก็บรวบรวม ข้อสอบ กระดาษคำตอบ นำส่งคณะกรรมการประสานงาน 
6. รายงานปัญหา และรายงานการปฏิบัติหน้าที ่ท ี ่ร ับผิดชอบส่งคณะกรรมการประสานงาน  
      เพ่ือเสนอฝ่ายบริหาร 
7. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืนๆตามที่ได้รับมอบหมาย 

คณะกรรมการตรวจข้อสอบ 
1. นางสาวดวงพร ปราบคช  ประธานกรรมการ 
2. นางสาวณัฐชยา จิตมาศ   รองประธานกรรมการ   
3. นายฐิติวัฒน ์  ผาสุขเมือง  กรรมการ 
4. นางสาวกมลวัลย์ นาแก้วยา  กรรมการ  
5. นายชาญณรงค์ โสภางาม  กรรมการ 
6.  นางสาวอภิญญา จันทรัศมี  กรรมการและเลขานุการ 
7. นางสาววรรนิศา เสนาบุตร  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที ่      1.   เก็บรักษาแบบเฉลยข้อสอบทุกรายวิชา 
2. ตรวจข้อสอบทุกรายวิชาที่ตรวจด้วยเครื่องตรวจข้อสอบ 
3. บันทึกผลคะแนนสอบ การวิเคราะห์ข้อสอบ ส่งมอบครูประจำวิชา 
4. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืนๆตามที่ได้รับมอบหมาย 

คณะกรรมการจัดเตรียมสถานที่  และรับส่งข้อสอบ 

 1. นายวรพันธ์  สิทธิเสรี   ประธานกรรมการ 
2. นางสาวจตุรพร มาลารัตน์  รองประธานกรรมการ 
3. นายวุฒิพงษ์     อินโต   กรรมการนำส่งข้อสอบศูนย์สอบที่ 1

       และศูนย์สอบที่ 2  
4. นายสมจิตร       นิลวงษ์        กรรมการนำส่งข้อสอบศูนย์สอบที่ 3  
      และศูนย์สอบที่ 4 
5. นางบุญช่วย  เวสูงเนิน  กรรมการ 
6. นายแดนชัย  อินโต   กรรมการ 
7. นางปราณี  สีแดง   กรรมการ 
8. นางสาวมารีรัตน์ เรืองสนาม  กรรมการ 
9. นายปวริศร์  เอ้ือหยิ่งศักดิ์  กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่   1.  ดูแลทำความสะอาดห้องสอบทุกห้องให้พร้อมในวันสอบ และให้บริการในวันสอบ  
2.  จัดโต๊ะ-เก้าอ้ี ติดป้ายชื่อห้อง รายชื่อผู้เข้าสอบ และแผนผังเลขท่ีนั่งผู้เข้าสอบให้พร้อมแต่ละห้องสอบ  
3.  นำส่งข้อสอบพร้อมอุปกรณ์การสอบจากคณะกรรมการศูนย์สอบ และศูนย์สอบในเวลา 07.30 น. และ 

               นำซองข้อสอบพร้อมอุปกรณ์การสอบมาคืนกรรมการประสานงานหลังจากการสอบรายวิชาสุดท้ายใน 
               แต่ละวัน 



5 
 

4. จัดน้ำดื่มบริการให้แก่คณะกรรมการศูนย์สอบแต่ละศูนย์สอบ กรรมการตรวจข้อสอบ และกรรมการ    
    กำกับห้องสอบแต่ละห้องสอบ 
5. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืนๆตามที่ได้รับมอบหมาย 

คณะกรรมการรักษาความปลอดภัย 
1. นายนพดล  เชิงศิริ   ประธานกรรมการ 
2. นายอนุรักษ์  สวัสด ี   รองประธานกรรมการ 
3. นางสาวอุบลวรรณ กาทุ่ง   กรรมการ 
4. นางสาวพรปรีญา เที่ยงพูนวงศ์  กรรมการ 
5. นายปริญวัฒน์   เชาวน์ธราพัฒน์  กรรมการ 
6. นายอนุรักษ์  ยั่งยืน   กรรมการ 
7. นางสาวสุภัสสร จันทร์กระจ่าง  กรรมการ 
8. นางสาวสุกฤตา ชาวนาฮี   กรรมการ 
9. นางสาวศรัญญา โฮ่คุณ   กรรมการ 
10. นางสาวบุณฑริกา จุลวาทิน  กรรมการ 
11. นายณัฐพร  จันทร์ประนต  กรรมการ 
12. นางสาวนันธิดา อัปมะโต   กรรมการ 
13. นางสาววิลาวัณย์ รัตนคช   กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่   1. ควบคุมดูแลการเข้าแถว เคารพธงชาติ  ก่อนเข้าสอบให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
2. ดูแลสอดส่อง ควบคุมพฤติกรรมนักเรียนที่สอบเสร็จแต่ละรายวิชาตามสถานที่ต่างๆ ให้เป็นไปด้วย    
    ความเรียบร้อย 

          3. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืนๆตามท่ีได้รับมอบหมาย 

คณะกรรมการประชาสัมพันธ์ 

นางจิตติญา     กล่อมเจ๊ก  ประธานกรรมการ 
หน้าที ่ 1.  ประชาสัมพันธ์การสอบ ตอบข้อซักถามและให้รายละเอียดต่างๆ เพ่ือให้ผู้เข้าสอบได้รับทราบ เช่น เวลา  
              สอบแต่ละรายวิชา กำหนดการสอบ อุปกรณ์ที่อนุญาตให้นำเข้าห้องสอบ และระเบียบการเข้าสอบ  
              รวมทั้งข้อควรปฏิบัติต่างๆทั้งก่อนสอบ ระหว่างการสอบและหลังการสอบ เป็นต้น 

2.  ประกาศเวลาให้ผู้เข้าสอบได้รับทราบก่อนเริ่มการสอบของแต่ละรายวิชา และประกาศไม่อนุญาตให้   
     นักเรียนที่มาสายเกิน 20 นาที เข้าห้องสอบของแต่ละช่วงเวลาในการทำข้อสอบ  
3.  ปฏิบัติหน้าที่อ่ืนๆตามที่ได้รับมอบหมาย 

คณะกรรมการสำเนาข้อสอบและเก็บข้อสอบ 
กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 

1. นางสาวอมรรตัน์  กระดาษ  ประธานกรรมการ 
2. นายปัณณวัฒน์  แย้มขุนทอง กรรมการสำเนาข้อสอบ 
3. นายจารุพงศ์  กวางษี  กรรมการและเลขานุการ 

กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์  
1. นางศิโรรัตน์  เรืองคง  ประธานกรรมการ 



6 
 

2. นางสาวอารียา  บุตรอุดร  กรรมการสำเนาข้อสอบ 
3. นายอนุรักษ์  ยั่งยืน  กรรมการและเลขานุการ 

กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
 1.  นางสาวอัจฉรา  วงษ์แก้ว  ประธานกรรมการ 
2.  นายวัชรพงษ์  ยาวิไชย  กรรมการสำเนาข้อสอบ 
3.  นางสาวพัตรา  โห้ธัญการ กรรมการและเลขานุการ 

 

กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 
1. นางสาวกรรณิกา  ใยมะเริง  ประธานกรรมการ 
2. นายรังสรรค์  เดิมประโคน กรรมการสำเนาข้อสอบ 
3. นางสาวภัทรสุดา  หนองกก กรรมการและเลขานุการ 

 

กลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษา และพลศึกษา 
1. นายสมชาย  กรุณาพิทักษ์ ประธานกรรมการ 
2. นายอดิสันต์  อมรวณิชศักดิ์ กรรมการสำเนาข้อสอบ 
3. นายปริญวัฒน์    เชาวน์ธราพัฒน์ กรรมการและเลขานุการ 

 

กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 
1. นางวรัญญา  ยอดกระโหม ประธานกรรมการ 
2. นายวุฒิชัย  สายรัตน์  กรรมการสำเนาข้อสอบ 
3. นางสาวพรปรีญา  เที่ยงพูนวงศ์ กรรมการและเลขานุการ 

กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 
1. นางอุไรวรรณ  คงเกินทุน ประธานกรรมการ 
2. นายวิชิตพล  จันทร์จงปราณี กรรมการสำเนาข้อสอบ 
3. นางสาวรวิพร  พรมไชย  กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่  1. ควบคุมกำกับติดตามการสำเนาข้อสอบ การเย็บข้อสอบ การใส่ซองข้อสอบตามห้องสอบ และการเก็บลง
ตู้ข้อสอบ ให้เป็นไปตามตารางที่กำหนด 

2. เป็นเจ้าหน้าที่สำเนาข้อสอบ  
3. ควบคุมเก็บรักษาสำเนาข้อสอบให้รัดกุมและไม่ก่อให้เกิดการทุจริต 
4. ดำเนินการสำเนาข้อสอบและเย็บข้อสอบตามตารางที่กำหนด  ดังนี้ 
 

ตารางกำหนดการสำเนาข้อสอบและบรรจุข้อสอบ 

9, 12 กุมภาพันธ์ 2567 
- กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษาฯ 
- กลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา 

13, 14 กุมภาพันธ์ 2567 
- กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
- กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 



7 
 

ตารางกำหนดการสำเนาข้อสอบและบรรจุข้อสอบ 

15 , 16 กุมภาพันธ์ 2567 
- กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 
- กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
- กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 

  

5. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืนๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
คณะกรรมการรักษาข้อสอบ 

1. นางสาวขวัญใจ  ภาสพันธุ์ ประธานกรรมการ 
2. นางวิภาพรรณ  เพ็ชรจรูญ รองประธานกรรมการ 
3. นางสาววรรนิศา เสนาบุตร กรรมการ 
4. นางสาวดวงพร  ปราบคช กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่ 1. อำนวยความสะดวกและจัดเตรียมอุปกรณ์สำหรับการเย็บข้อสอบ 
 2. เปิด-ปิดตู้ข้อสอบกลุ่มสาระการเรียนรู้ 
 3. ควบคุม ดูแลรักษาความปลอดภัยของตู้ข้อสอบให้อยู่ในความเรียบร้อย รัดกุมและไม่ก่อให้เกิดการทุจริต 
 4. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืนๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

เจ้าหน้าที่ประจำสำนักงาน 
กลุ่มบริหารวิชาการ   นางวิภาพรรณ  เพ็ชรจรูญ 
กลุ่มบริหารงบประมาณ   นางสาวขวัญเรือน มุ่งผลกลาง 
     นางขวัญเนตร  เกตุยา  
กลุ่มบริหารทั่วไป   นางจิตติญา      กล่อมเจ๊ก 

นางสาวอรัญญา  จันทร์จำเรือน  
กลุ่มบริหารงานบุคคล   นางสาวกรรณิกา  ไทยใจอุ่น 
     นางสาวธัญจิรา  จุนทวิเทศ 
ห้องพยาบาล    นางสาววาสนา  ศรีวิริยานุภาพ 
ห้องประชาสัมพันธ์   นางจิตติญา  กล่อมเจ๊ก 
สำนักงานผู้อำนวยการ   นางสาวนภาเพ็ญ  ภูหาด 

หน้าที่   1. ปฏิบัติหน้าที่ประจำสำนักงานติดต่อประสานงานทางราชการให้เกิดความเรียบร้อย 
2. ประกาศประชาสัมพันธ์ข้อมูลเกี่ยวกับการสอบ และกำหนดการสอบทุกรายวิชา ตามตาราง  
3. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืนๆตามที่ได้รับมอบหมาย 

คณะกรรมการกำกับห้องสอบ 

ที ่ ชื่อ - นามสกุล 

วันที่สอบและห้องสอบ 

ม.4,5,6 ม.1,2,3 ม.4,5,6 ม.1,2,3 ม.4,5,6 

19-ก.พ.-66 20-ก.พ.-66 21-ก.พ.-66 22-ก.พ.-66 23-ก.พ.-66 

1 นางสุธาดา ศิริกุล 247 147 252 242 251 
2 นางญาณิศา จันทะแจ่ม 237 146 253 143 241 



8 
 

คณะกรรมการกำกับห้องสอบ 

ที ่ ชื่อ - นามสกุล 

วันที่สอบและห้องสอบ 

ม.4,5,6 ม.1,2,3 ม.4,5,6 ม.1,2,3 ม.4,5,6 

19-ก.พ.-66 20-ก.พ.-66 21-ก.พ.-66 22-ก.พ.-66 23-ก.พ.-66 

3 นางสาวกนกวรรณ ทองดี 255 257 143 245 232 
4 นางสาวเฉลิมสิริ หนูดี 257 148 255 235 233 
5 นางสาวกนกวรรณ เชื้อวงษ์ 147 255 251 236 241 
6 นางสาววิลาวรรณ พรรณาภพ 235 143 262 148 252 
7 นางสาววรกมล ศรสิทธิ 265 233 144 247 234 
8 นางสาวอรปรียา ภักดีภิบาล 144 234 256 252 257 
9 นายอนันธชัย หอมเทียน 235 251 263 143 262 
10 นายปัณณวัฒน์ แย้มขุนทอง 143 257 257 254 243 
11 นายนพดล เชิงศิริ 257 238 145 237 236 
12 นายณัฐพร จันทร์ประนต 256 236   256 145 
13 นางสาววนาภรณ์ มีโถ 242 145 243 256 243 
14 นางสาวศิริพร ชาวนาวัง 243 146 252 144 242 
15 นางสาวทัศนีย์ ฝอยทอง 241 144 233 257 237 
16 นางสาวชฎารัตน์ ภู่สันติ 236 252 146 147 234 
17 นางสาวนูรีดา มะลี  263 245 256 257 248 
18 นางสาวอารียา บุตรอุดร 262 251 238 245 236 
19 นางรัถญา คำแพง 263 237 145   235 
20 นางสาวสุภาวด ี พุทธรัตน์ 254 ลากิจ ลากิจ ลากิจ ลากิจ 
21 นางสาวรัตนาภรณ์ กันชาติ 232   146 255 235 
22 นางสาวลลิตา นนทวิศรุต 145 235 232   251 
23 นายวสันต์ วรรณพฤกษ์ 264 145 251   232 
24 นางสาววรรณกร พละนาวิน 146 253 264   244 
25 นางสาวจรัสนันท์ ตรียัง 238 254 246   262 
26 นางสาวนพวรรณ   อินเตชะ 264 246 265   245 
27 นางสาวมนัสวี วงค์มะเริง  143   265 241 238 



9 
 

คณะกรรมการกำกับห้องสอบ 

ที ่ ชื่อ - นามสกุล 

วันที่สอบและห้องสอบ 

ม.4,5,6 ม.1,2,3 ม.4,5,6 ม.1,2,3 ม.4,5,6 

19-ก.พ.-66 20-ก.พ.-66 21-ก.พ.-66 22-ก.พ.-66 23-ก.พ.-66 

28 นายวัชรพงษ์ ยาวิไชย 262 233 262   257 
29 นางสาวธิดามาศ สิงห์ธวัช 234   241 147 144 
30 นายอนุรักษ์ สวัสด ี 253 147 234 233   
31 นางสาวสุภัสสร จันทร์กระจ่าง 147 244 144 234   
32 นายรังสรรค์ เดิมประโคน 254 256 233   252 
33 นางสาวกชพร รุจิธนพาณิช 232 237 248   263 
34 นางสาววิยะดา อังศรี 144 241 232   246 
35 นายชัยวัฒน ์ ไชยา 242 143 248   244 
36 นางสาวจตุรพร มาลารัตน์ 148 242 257 237 253 
37 นายนคร ชูสอนสาย 238 244 147 244 256 
38 นางสาวถิรญา มิตรมงคลยศ 146 243 242 233 144 
39 นายอดิสันต์ อมรวณิชศักดิ์ 241 148 264 235 248 
40 นางสาวนาซีเร๊าะ บือราแง 253 238 148 254 247 
41 นางสาววิลาวัณย์ รัตนคช  246 247 255 238 143 
42 นายไตรภพ   สุทธกุล 233   148 247 253 
43 นายมนระวี ศักดิ์ธนากูล 265   238 148 254 
44 นายวรพันธ์ สิทธิเสรี   236 263 244 143 
45 นายโอฬาร ผลพานิช 237   241 238 263 
46 นายวุฒิชัย สายรัตน์ 145 245 244 255   
47 นางสาวปวีณา ภู่ระโหง 247 256 234 144   
48 นายธนัท ผ่องศิริ 243 144 247   245 
49 นางสาวศรัญญา โฮ่คุณ   235 254 246 145 
50 นางสาวบุณฑริกา   จุลวาทิน 252   245 253 146 
51 นายณัฐพล วงศ์ฟู 236 252 246 252   
52 นางสาวนันธิดา อัปมะโต 244 253 242   148 



10 
 

คณะกรรมการกำกับห้องสอบ 

ที ่ ชื่อ - นามสกุล 

วันที่สอบและห้องสอบ 

ม.4,5,6 ม.1,2,3 ม.4,5,6 ม.1,2,3 ม.4,5,6 

19-ก.พ.-66 20-ก.พ.-66 21-ก.พ.-66 22-ก.พ.-66 23-ก.พ.-66 

53 นางสาวอุบลวรรณ กาทุ่ง 245   244 242 233 
54 นางสาววนัฐชา จุ้ยจั่น 251   245 234 147 
55 นางรติชา อักษรสวาสดิ์ 234 242   145 254 
56 นายนรากร ประดับทอง 248 254 236   255 
57 นางสาวศรีสราลัย พรมทัตร์ 233 241 235 251 144 
58 นางสาวอนัญญา ศรีฤทธิประดิษฐ์ 255   237 146 247 
59 นายปวริศร์ เอ้ือหยิ่งศักดิ์ 246 255   243 246 
60 นายวิชิตพล จันทร์จงปราณี 148 234 243   242 
61 นางสาวกาญจนา สืบเมืองซ้าย 256 247 147 236   
62 Mr. Mark  Hodgkins 251   254 145 255 
63 Mr. Jason Binukke Binwag 252   235 146 148 
64 Miss. Zahra   Noghani 244   236 243 146 
65 Mr.Roman Baibuz 245   237 251 147 
66 นางสาวสุกฤตา ชาวนาฮี   246 247 241 237 
67 นางสาวจันทรัตน์ เนืองนิตย์ 248   143 253 256 
68 นายวรพรรษ สมหลักชัย           
69 นายณัฐพล ภิรมย์สังข์           
70 นายธนกฤต มาตราเงิน           
71 นางสาวสุนีย์ คร่ำทอง     253     
72 นางสาวฐิติมา ลาภทวี         238 
73 นายกมลศิณ มณีเพชร           
74 นายพงษ์เพชร พ่วงพันธ์           
75 นางสาวนพภาพร เทศนา           
76 นางสาวสุธิรา มาศโอสถ           
77 นางสาวศุภินทรา ใจท้วม           



11 
 

คณะกรรมการกำกับห้องสอบ 

ที ่ ชื่อ - นามสกุล 

วันที่สอบและห้องสอบ 

ม.4,5,6 ม.1,2,3 ม.4,5,6 ม.1,2,3 ม.4,5,6 

19-ก.พ.-66 20-ก.พ.-66 21-ก.พ.-66 22-ก.พ.-66 23-ก.พ.-66 

78 นางสาวชนันญา อนันตภักดิ์           
79 นางสาวอารัสรา กฤตสูงเนิน           
80 นางสาวเยาวนาฎ บรรดาดี   243       
81 นางสาวจันทรัตน์ สะอ๊ี       246   
82 นางสาวชลธิชา ปิ่นกุมภีร์           
83 นายณัฐภัทร ปริตตะพงศาชัย           
84 นายพิพัฒน์พงศ์ สมบัติ           

 

หน้าที ่ ก่อนวันสอบ 
1. ดำเนินการเย็บข้อสอบ บรรจุข้อสอบใส่ซองตามห้องสอบ และผนึกซองให้เรียบร้อย เก็บรักษาสำเนา 
   ข้อสอบให้รัดกุม ด้วยความระวังโดยไม่ก่อให้เกิดการทุจริต ตามกำหนดการเย็บข้อสอบ ดังนี้ 
วันที่  9, 12 กุมภาพันธ์ 2567 กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 

กลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา  
วันที่ 13, 14 กุมภาพันธ์ 2567 กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 

กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 
วันที่  15, 16 กุมภาพันธ์ 2567 กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 

กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 

วันสอบ 

1.  รายงานตัวปฏิบัติหน้าที่ต่อประธานกรรมการศูนย์สอบก่อนสอบไม่น้อยกว่า 30 นาที 
2.  ควบคุม ดูแล กำกับ การสอบในห้องสอบที่ได้รับมอบหมายอย่างเคร่งครัดให้เป็นไปตามระเบียบ     

               กระทรวงศึกษาธิการว่าด้วยการปฏิบัติของผู้กำกับการสอบ พ.ศ. 2548 
3. รับ – ส่ง ซองข้อสอบ ซองอุปกรณ์ กระดาษคำตอบ ส่งคณะกรรมการศูนย์สอบในแต่ละศูนย์สอบที่สังกัด 
4. ตรวจสอบการระบายทึบรหัสประจำตัวนักเรียน ชื่อ นามสกุล และส่วนประกอบอื่นๆ ในกระดาษคำตอบ  
   นับจำนวนให้ตรงตามรายชื่อนักเรียนเข้าสอบ 
5. ไม่อนุญาตให้นักเรียนที่มาเข้าสอบสายเกิน 20 นาที เข้าห้องสอบเว้นแต่ได้รับอนุญาตจากประธาน 
    คณะกรรมการศูนย์สอบของแต่ละศูนย์สอบที่นักเรียนสังกัด 
6. หากนักเร ียนทุจริตหรือส่อเจตนาทุจริต ให้บ ันทึกรายละเอียดพร้อมแนบหลักฐานการทุจริต  
    (ถ้ามี) ส่งประธานศูนย์สอบแต่ละศูนย์ของแต่ละศูนย์สอบสอบที่นักเรียนสังกัด 



12 
 

7. ห้ามไม่ให้ถ่ายรูปข้อสอบ ทำสำเนาข้อสอบ หรือนำข้อสอบออกจากห้องสอบ ยกเว้นกรณีที่ผู้สอนอนุญาต 
   เป็นลายลักษณ์อักษร 
8. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืนๆตามที่ได้รับมอบหมาย 

คณะกรรมการคุมสอบกรณีพิเศษ 

นางสาวพิสมัย  ดวงพิมาย 

หน้าที ่  1. ควบคุมกำกับการสอบของนักเรียนที่ไม่ได้เข้าสอบตามตารางสอบปกติให้เป็นไปตามระเบียบการวัดและ 
               ประเมินผลโรงเรียนราชวินิตบางเขน 

2.  ควบคุมกำกับการสอบของนักเรียนกรณีนักเรียนมีอุณหภูมิสูง มีไข้ ที่ห้องสอบพิเศษบริเวณใต้อาคาร 1  
3.  ตรวจนับกระดาษคำตอบ ความถูกต้องของการระบายทึบรหัสประจำตัวนักเรียน การลงชื่อสอบของ 

              นักเรียนและนำส่งคณะกรรมการประสานงาน 
4. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืนๆตามที่ได้รับมอบหมาย 

ทั้งนี้ให้ผู้ที่ได้รับมอบหมายหน้าที่ต่างๆ ตามคำสั่งปฏิบัติหน้าที่ให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงศึกษาธิการว่า
ด้วยการกำกับการสอบและระเบียบว่าด้วยการวัดและประเมินผลการศึกษาโดยเคร่งครัด 

 

สั่ง ณ วันที่ 29  มกราคม  พ.ศ. 2567 

 
 
          

      (นายธัญวชิญ์  ไตรรัตน์) 
    ผู้อำนวยการโรงเรียนราชวนิิตบางเขน



13 
 

 
 

ห้องสอบท่ี ช้ัน เลขท่ี จ ำนวนนักเรียน ห้องสอบท่ี ช้ัน เลขท่ี จ ำนวนนักเรียน

ม.1/3 33 - 39 ม.3/3 35 - 40
ม.1/4 1 - 25 ม.3/4 1 - 28
ม.1/4 26 - 38 ม.3/4 29 - 41
ม.1/5 1 - 19 ม.3/5 1 - 21
ม.1/5 20 - 39 ม.3/5 22 - 41
ม.1/6 1 - 12 ม.3/6 1 - 13
ม.1/6 13 - 39 ม.3/6 14 - 40
ม.1/7 1 - 5 ม.3/7 1 - 6

ห้องสอบท่ี ช้ัน เลขท่ี จ ำนวนนักเรียน

ม.2/3 33 - 45
ม.2/4 1 - 19
ม.2/4 20 - 45
ม.2/5 1 - 6

ม.2/5 39 - 44
ม.2/6 1 - 26
ม.2/6 27 - 45
ม.2/7 1 - 13

7 - 39

146 ม.2/2 1 - 22 22

145 ม.2/1 1 - 25 25

นักเรียนช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 2

32

252

253

254

255

256

34

34

33

33

33

257 ม.3/8 1 - 32

ม.3/7

144 ม.3/2 1 - 33 33

251 ม.3/3 1 - 34 34

ตำรำงกำรใช้ห้องสอบปลำยภำค
กำรสอบปลำยภำค ภำคเรียนท่ี 2 ปีกำรศึกษำ 2566

นักเรียนช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี  1 - 3  วันท่ี 20, 22 กุมภำพันธ์ 2567

นักเรียนช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 1

147 ม.1/1 1 - 33 33 143 ม.3/1 1 - 33 33

นักเรียนช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 3

148 ม.1/2 1 - 30 30

233 ม.1/3 1 - 32 32

237 32

238 33ม.1/7 6 - 38

234 32

235 32

236 32

241 ม.2/3 1 - 32 32

242 32

247 ม.2/7 14 - 43 30

243 32

244 32

245 32

246 32

ม.2/5 7 - 38



14 
 

 
 
 

 
 

ห้องสอบท่ี ช้ัน เลขท่ี จ ำนวนนักเรียน ห้องสอบท่ี ช้ัน เลขท่ี จ ำนวนนักเรียน

ม.4/3 36 - 40 ม.6/3 31 - 42
ม.4/4 1 - 30 ม.6/4 1 - 18
ม.4/4 31 - 39 ม.6/4 19 - 43
ม.4/5 1 - 25 ม.6/5 1 - 5
ม.4/5 26 - 39
ม.4/6 1 - 21
ม.4/6 22 - 38
ม.4/7 1 - 18
ม.4/7 19 - 38 ม.6/6 31 - 36
ม.4/8 1 - 15 ม.6/7 1 - 24
ม.4/8 16 - 36 ม.6/7 25 - 37
ม.4/9 1 - 14 ม.6/8 1 - 17
ม.4/9 15 - 41 ม.6/8 18 - 34
ม.4/10 1 - 8 ม.6/9 1 - 13

ห้องสอบท่ี ช้ัน เลขท่ี จ ำนวนนักเรียน

ม.5/5 31 - 35
ม.5/6 1 - 25
ม.5/6 26 - 35
ม.5/7 1 - 20
ม.5/7 21 - 35
ม.5/8 1 - 15
ม.5/8 16 - 37
ม.5/9 1 - 8

248 ม.5/9 9 - 37 29

35

263 ม.4/10 9 - 40 32

ม.5/3 1 - 33 33

146 ม.5/2 1 - 22 22

241

247 30

ม.6/9 14 - 36

245 30

246 30

242 33

243 30

244 30

1 - 33ม.5/4

ม.5/5 1 - 30

238 30

นักเรียนช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 5

145 ม.5/1 1 - 29 29

255 35 236 30

256 35 237 30

257 35

262

ม.6/6 1 - 30

264 30

265 23

254 35 235 30

252 35 233 30

253 34 234 30

ม.6/5 6 - 35

22

251 ม.4/3 1 - 35 35 232 ม.6/3 1 - 30 30

ม.4/2 1 - 26144 26 148 ม.6/2 1 - 22

ตำรำงกำรใช้ห้องสอบปลำยภำค
กำรสอบปลำยภำค ภำคเรียนท่ี 2 ปีกำรศึกษำ 2566

นักเรียนช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 4 - 6  วันท่ี 19,21,23 กุมภำพันธ์  2567

นักเรียนช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 4 นักเรียนช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 6

143 ม.4/1 1 - 32 32 147 ม.6/1 1 - 23 23



15 
 

รหัสระบำย

กระดำษค ำตอบ

08.40 - 09.40 น. 60 2101 ว21102 วิทยาศาสตร์ 2 1-30

09.40 - 10.10 น. 30 2101 ศ21108 นาฏศิลป์ 1 31-70

10.20 - 11.20 น. 60 2102 ส21104 ประวัติศาสตร์ 2 1-48

20 ก.พ. 67 12.30 - 13.00 น. 30 2103 อ21212 ภาษาอังกฤษฟัง-พูด 2 1-35

13.00 - 14.00 น. 60 2103 ท21102 ภาษาไทย 2 36-83

14.10 - 15.40 น. 90 2104 ค21204 ทักษะคณิตศาสตร์ 2 1-20 ม.1/1

14.10 - 15.10 น. 60 2105 ค21202 คณิตศาสตร์น่ารู้ 2 1-30 ม.1/2-7

08.40 - 10.10 น. 90 2106 ค21102 คณิตศาสตร์ 2 1-24

10.20 - 11.20 น. 60 2107 ส21102 สังคมศึกษา 2 1-44

22 ก.พ. 67 12.30 - 13.30 น. 60 2108 อ21102 ภาษาอังกฤษ 2 1-40

13.30 - 14.00 น. 30 2108 พ21102 สุขศึกษา 2 41-76

14.10 - 14.40 น. 30 2109 ศ21107 ดนตรี 2 1-40

14.40 - 15.40 น. 60 2109 ท21208 ภาษาไทยเพ่ือการส่ือสาร 2 41-72 ม.1/3-7

  หมำยเหตุ  

พักกลางวัน

พัก 10 นาที

 - ไม่อนุญำตให้นักเรียนท่ีมำเข้ำสอบสำยเกิน 20 นำที เข้ำห้องสอบ

 - นักเรียนต้องแต่งกำยด้วยชุดนักเรียนท่ีถูกระเบียบตำมสถำนศึกษำก ำหนด ไม่อนุญำตให้สวมชุดพละเข้ำสอบ

พัก 10 นาที

 - วิชำท่ีไม่ได้อยู่ในตำรำงสอบน้ี ให้สอบนอกตำรำงให้เสร็จส้ินภำยในวันท่ี 16 กุมภำพันธ์ 2567

 - ให้นักเรียนเตรียมอุปกรณ์กำรสอบ ดังน้ี ปำกกำ ดินสอ 2B และยำงลบ มำในวันสอบทุกคน

พัก 10 นาที

พัก 10 นาที

พักกลางวัน

โรงเรียนรำชวินิตบำงเขน
ตำรำงสอบปลำยภำค  ภำคเรียนท่ี 2  ปีกำรศึกษำ 2566

ช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 1

วัน เดือน ปี เวลำ นำที รำยวิชำ ข้อท่ี หมำยเหตุ



16 
 

 

รหัสระบำย

กระดำษค ำตอบ

08.40 - 09.40 น. 60 2201 ว22102 วิทยาศาสตร์ 4 1-27
09.40 -10.10 น. 30 2201 ศ22108 นาฏศิลป์ 3 28-67

10.20 - 11.20 น. 60 2202 ส22104 ประวัติศาสตร์ 4 1-60

12.30 - 13.00 น. 30 2203 อ22212 ภาษาอังกฤษฟัง-พูด 4 1-35
20 ก.พ. 67 13.00 - 14.00 น. 60 2203 ท22102 ภาษาไทย 4 36-83

14.10 - 15.40 น. 90 2204 ค22204 ทักษะคณิตศาสตร์ 4 1-24 ม.2/1
14.10 - 15.40 น. 90 2205 ค22202 คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม 2 1-24 ม.2/2
14.10 - 15.10 น. 60 2206 ค22207 คณิตศาสตร์น่ารู้ 4 1-25 ม.2/3-7

08.40 - 10.10 น. 90 2207 ค22102 คณิตศาสตร์ 4 1-30

10.20 - 11.20 น. 60 2208 ส22102 สังคมศึกษา 4 1-48

22 ก.พ. 67 12.30 - 13.30 น. 60 2209 อ22102 ภาษาอังกฤษ 4 1-40
13.30 - 14.00 น. 30 2209 พ22102 สุขศึกษา 4 41-76

14.10 - 14.40 น. 30 2210 ศ22105 ทัศนศิลป์ 2 1-40
14.40 - 15.40 น. 60 2210 ว22202 โลก ดาราศาสตร์และอวกาศ 41-70 ม.2/1

  หมำยเหตุ  

พัก10นาที

พัก10นาที

โรงเรียนรำชวินิตบำงเขน

นำที รำยวิชำ ข้อท่ี หมำยเหตุ

ตำรำงสอบปลำยภำค  ภำคเรียนท่ี 2  ปีกำรศึกษำ 2565
ช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 2

วัน เดือน ปี เวลำ

 - ไม่อนุญำตให้นักเรียนท่ีมำเข้ำสอบสำยเกิน 20 นำที เข้ำห้องสอบ
 - นักเรียนต้องแต่งกำยด้วยชุดนักเรียนท่ีถูกระเบียบตำมสถำนศึกษำก ำหนด ไม่อนุญำตให้สวมชุดพละเข้ำสอบ

พักกลางวัน

 - วิชำท่ีไม่ได้อยู่ในตำรำงสอบน้ี ให้สอบนอกตำรำงให้เสร็จส้ินภำยในวันท่ี   16  กุมภำพันธ์ 2567
 - ให้นักเรียนเตรียมอุปกรณ์กำรสอบ ดังน้ี ปำกกำ ดินสอ 2B และยำงลบ มำในวันสอบทุกคน

พัก10นาที

พัก 10 นาที

พักกลางวัน



17 
 

รหัสระบำย

กระดำษค ำตอบ

08.40 - 09.40 น. 60 2301 ว23102 วิทยาศาสตร์ 6 1-40
09.40 - 10.10 น. 30 2301 ศ23107 ทัศนศิลป์ 4 41-80

10.20 - 11.20 น. 60 2302 ส23104 ประวัติศาสตร์ 6 1-48

12.30 - 13.00 น. 30 2303 อ23212ภาษาอังกฤษฟัง - พูด 6 1-35
20 ก.พ. 67 13.00 - 14.00 น. 60 2303 ท23102 ภาษาไทย 6 36-83

14.10 - 15.40 น. 90 2304 ค23204 ทักษะคณิตศาสตร์ 6 1-20 ม.3/1
14.10 - 15.40 น. 90 2305 ค23202 คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม 4 1-24 ม.3/2
14.10 - 15.10 น. 60 2306 ค23207 คณิตศาสตร์น่ารู้ 6 1-30 ม.3/3-8

08.40 - 10.10 น. 90 2307 ค23102 คณิตศาสตร์ 6 1-24

10.20 - 11.20 น. 60 2308 ส23102 สังคมศึกษา 6 1-44

12.30 - 13.30 น. 60 2309 อ23102 ภาษาอังกฤษ 6 1-50
22 ก.พ. 67 13.30 - 14.00 น. 30 2309 พ23102 สุขศึกษา 6 51-86

14.10 - 14.40 น. 30 2310 ศ23106 ดนตรี 4 1-40

  หมำยเหตุ  

โรงเรียนรำชวินิตบำงเขน

 - ไม่อนุญำตให้นักเรียนท่ีมำเข้ำสอบสำยเกิน 20 นำที เข้ำห้องสอบ
 - นักเรียนต้องแต่งกำยด้วยชุดนักเรียนท่ีถูกระเบียบตำมสถำนศึกษำก ำหนด ไม่อนุญำตให้สวมชุดพละเข้ำสอบ

 - ให้นักเรียนเตรียมอุปกรณ์กำรสอบ ดังน้ี ปำกกำ ดินสอ 2B และยำงลบ มำในวันสอบทุกคน
 - วิชำท่ีไม่ได้อยู่ในตำรำงสอบน้ี ให้สอบนอกตำรำงให้เสร็จส้ินภำยในวันท่ี   16 กุมภำพันธ์ 2567

พักกลางวัน

พัก 10 นาที

พัก 10 นาที

พัก 10 นาที

พัก 10 นาที

ตำรำงสอบปลำยภำค  ภำคเรียนท่ี 2  ปีกำรศึกษำ 2566
ช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 3

วัน เดือน ปี

พักกลางวัน

เวลำ นำที รำยวิชำ ข้อท่ี หมำยเหตุ



18 
 

  

รหัสระบำย

กระดำษค ำตอบ

08.40 - 10.10 น. 90 3101 ค31104 คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน 2 1-25 ม.4/1-2
08.40 - 10.10 น. 90 3102 ค31102 คณิตศาสตร์ 2 1-30 ม.4/3-10

10.20 - 11.20 น. 60 3103 ส31104 พระพุทธศาสนา 2 1-48

19 ก.พ. 67 12.30 - 13.30 น. 60 3104 อ31102 ภาษาอังกฤษ 2 1-50
13.30 - 14.00 น. 30 3104 ศ31102 ศิลปะ 2 51-90

14.10 - 15.10 น. 60 3105 ว31223 เคมีเข้มข้น 1 1-20 ม.4/1
14.10 - 15.10 น. 60 3106 ว31221 เคมี 1 1-20 ม.4/3-4
14.10 - 15.10 น. 60 3107 ท31210 การเขียน 1-32 ม.4/2,4/5-10

08.40 - 09.40 น. 60 3108 อ31296 การอ่านภาษาอังกฤษเข้มข้น 2 1-35 ม.4/1-2
08.40 - 09.40 น. 60 3108 อ31222 ภาษาอังกฤษอ่านเชิงวิเคราะห์ 2 1-35 ม.4/3-10
09.40 - 10.10 น. 30 3108 พ31202 สุขศึกษา 2 36-71

10.20 - 11.20 น. 60 3109 ส31102 สังคมศึกษา 2 1-60
21 ก.พ. 67

12.30 - 13.30 น. 60 3110 ว31245 ชีววิทยาเข้มเข้น 1 1-30 ม.4/1
12.30 - 13.30 น. 60 3111 ว31243 ชีววิทยา 1 1-30 ม.4/3-4
12.30 - 13.30 น. 60 3112 ว30162 วิทยาศาสตร์ โลกและดาราศาสตร์ 1 1-40 ม.4/2,9-10
12.30 - 13.30 น. 60 3113 ว30141 ชีววิทยาพ้ืนฐาน 1-40 ม.4/5-8

13.40 - 14.40 น. 60 3114 ส31222 กฎหมายน่ารู้ 2 1-40 ม.4/9-10

08.40 - 09.40 น. 60 3115 ท31102 ภาษาไทย 2 1-48
09.40 - 10.10 น. 30 3115 อ31202 ภาษาอังกฤษเพ่ือการส่ือสาร 2 49-83 ม.4/1,3-10

10.20 - 11.50 น. 90 3116 ค31208 คณิตศาสตร์เข้มข้น 2 1-24 ม.4/1-2
23 ก.พ. 67 10.20 - 11.50 น. 90 3117 ค31202 คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม 2 1-24 ม.4/3-4,5-8(เฉพาะแผน)

12.30 -14.00 น. 90 3118 ว31201 ฟิสิกส์ 1 1-30 ม.4/1,3-4

  หมำยเหตุ  

ตำรำงสอบปลำยภำค  ภำคเรียนท่ี 2  ปีกำรศึกษำ 2566
ช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 4

วัน เดือน ปี เวลำ นำที รำยวิชำ ข้อท่ี หมำยเหตุ

พัก 10 นาที

โรงเรียนรำชวินิตบำงเขน

พัก 10 นาที

พักกลางวัน

 - นักเรียนต้องแต่งกำยด้วยชุดนักเรียนท่ีถูกระเบียบตำมสถำนศึกษำก ำหนด ไม่อนุญำตให้สวมชุดพละเข้ำสอบ

 - วิชำท่ีไม่ได้อยู่ในตำรำงสอบน้ี ให้สอบนอกตำรำงให้เสร็จส้ินภำยในวันท่ี   16 กุมภำพันธ์ 2567
 - ให้นักเรียนเตรียมอุปกรณ์กำรสอบ ดังน้ี ปำกกำ ดินสอ 2B และยำงลบ มำในวันสอบทุกคน

 - ไม่อนุญำตให้นักเรียนท่ีมำเข้ำสอบสำยเกิน 20 นำที เข้ำห้องสอบ

พักกลางวัน

พักกลางวัน

พัก 10 นาที

พัก 10 นาที

พัก 10 นาที



19 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

รหัสระบำย

กระดำษค ำตอบ

08.40 - 10.10 น. 90 3201 ค32104 คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน 4 1-24 ม.5/1-2

08.40 - 10.10 น. 90 3202 ค32102 คณิตศาสตร์ 4 1-24 ม.5/3-9

10.20 - 11.20 น. 60 3203 ส32104 พระพุทธศาสนา 4 1-60

19 ก.พ. 67 12.30 - 13.30 น. 60 3204 ว32241 ชีววิทยา 3 1-28 ม.5/3-4
12.30 - 13.30 น. 60 3205 ว32245 ชีววิทยาเข้มข้น 3 1-28 ม.5/1

12.30 - 13.30 น. 60 3206 ท32202 การพูดเขียนเชิงสร้างสรรค์ 1-32 ม.5/2,5/5-9

13.40 - 14.40 น. 60 3207 อ32296 การอ่านภาษาอังกฤษเข้มข้น 4 1-35 ม.5/1-2

13.40 - 14.40 น. 60 3208 อ32222 ภาษาอังกฤษอ่านเชิงวิเคราะห์ 4 1-35 ม.5/3-7

08.40 -  09.40น. 60 3209 อ32102 ภาษาอังกฤษ 4 1-50

09.40 - 10.10 น. 30 3209 ศ32102 ศิลปะ 4 51-90

10.20 - 11.20 น. 60 3210 ว32225 เคมีเข้มข้น 3 1-20 ม.5/1

10.20 - 11.20 น. 60 3211 ว32223 เคมี 3 1-20 ม.5/3-4

10.20 - 11.20 น. 60 3212 ว30121 เคมีพ้ืนฐาน 1-20 ม.5/5-7

21 ก.พ. 67 10.20 - 11.20 น. 60 3213 ว30101 ฟิสิกส์พ้ืนฐาน 1-40 ม.5/2,8-9

12.30 - 13.00 น. 30 3214 อ32202 ภาษาอังกฤษเพ่ือการส่ือสาร 4 1-35 ม.5/1,3-9

13.10 - 15.10 น. 90 3215 ค32204 คณิตศาสตร์เข้มข้น 4 1-25 ม.5/1-2

13.10 - 15.10 น. 90 3216 ค32202 คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม 4 1-25 ม.5/3-4,5-7(เฉพาะแผน)

08.40 - 09.40 น. 60 3217 ส32102 เศรษฐศาสตร์ 1-40
09.40 - 10.10 น. 30 3217 พ32102 สุขศึกษา 4 41-76

10.20 - 11.20 น. 60 3218 ท32102 ภาษาไทย 4 1-48

23 ก.พ. 67

12.30 - 14.00 น. 90 3219 ว32201 ฟิสิกส์ 3 1-30 ม.5/1,3-4

14.10 - 15.10 น. 60 กระดาษเฉพาะวิชา ค32207 คณิตศาสตร์ประยุกต์ ม.5/1-2

  หมำยเหตุ  

โรงเรียนรำชวินิตบำงเขน

พัก 10 นาที

พักกลางวัน

พัก 10 นาที

พัก 10 นาที

ตำรำงสอบปลำยภำค  ภำคเรียนท่ี 2  ปีกำรศึกษำ 2566
ช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 5

วัน เดือน ปี เวลำ นำที รำยวิชำ ข้อท่ี หมำยเหตุ

 - นักเรียนต้องแต่งกำยด้วยชุดนักเรียนท่ีถูกระเบียบตำมสถำนศึกษำก ำหนด ไม่อนุญำตให้สวมชุดพละเข้ำสอบ

 - ไม่อนุญำตให้นักเรียนท่ีมำเข้ำสอบสำยเกิน 20 นำที เข้ำห้องสอบ

 - ให้นักเรียนเตรียมอุปกรณ์กำรสอบ ดังน้ี ปำกกำ ดินสอ 2B และยำงลบ มำในวันสอบทุกคน

 - วิชำท่ีไม่ได้อยู่ในตำรำงสอบน้ี ให้สอบนอกตำรำงให้เสร็จส้ินภำยในวันท่ี   16 กุมภำพันธ์ 2567

พักกลางวัน

พัก 10 นาที

พัก 10 นาที

พักกลางวัน

พัก 10 นาที



20 
 

 

รหัสระบำย

กระดำษค ำตอบ

08.40 - 10.10 น. 90 3301 ค33102 คณิตศาสตร์ 6 1-25 ม.6/3-9

08.40 - 10.10 น. 90 3302 ค33206 แคลคูลัส 1-25 ม.6/1-2

10.20 - 10.50 น. 30 3303 อ33202 ภาษาอังกฤษเพ่ือการส่ือสาร 6 1-35 ม.6/1,3-9

12.30 - 13.30 น. 60 3304 ว30261 วิทยาศาสตร์ โลกและดาราศาสตร์ 2 1-40 ม.6/1,3-4

19 ก.พ. 67 12.30 - 13.30 น. 60 3305 ท33202 รักษ์ภาษาไทย 1-32 ม.6/2,5-9

13.40 - 14.40 น. 60 3306 ว33227 เคมีเข้มข้น 5 1-20 ม.6/1

13.40 - 14.40 น. 60 3307 ว33225 เคมี 5 1-30 ม.6/3-4

08.40 - 09.40 น. 60 3308 อ33102 ภาษาอังกฤษ 6 1-50

09.40 - 10.10 น. 30 3308 พ33102  สุขศึกษา 6 51-86

10.20 - 11.20 น. 60 3309 ส33102 ประวัติศาสตร์ 2 1-48
21 ก.พ. 67

12.30 - 13.30 น. 60 3310 ท33102 ภาษาไทย 6 1-48

13.30 - 14.00 น. 30 3310 ศ33102 ศิลปะ 6 49-88

14.10 - 15.10 น. 60 3311 ว33245 ชีววิทยา 5 1-30 ม.6/3-4

14.10 - 15.10 น. 60 3312 ว33247 ชีววิทยาเข้มข้น 5 1-30 ม.6/1

08.40 - 09.40 น. 60 3313 อ33296 การอ่านภาษาอังกฤษเข้มข้น 6 1-35 ม.6/1-2

08.40 - 09.40 น. 60 3314 อ33222 ภาษาอังกฤษอ่านเชิงวิเคราะห์ 6 1-35 ม.6/3-7

09.50 - 11.20 น. 90 3315 ค33208 คณิตศาสตร์เข้มข้น 6 1-24 ม.6/1-2

23 ก.พ. 67 09.50 - 11.50 น. 120 3316 ค33202 คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม 6 1-30 ม.6/3-4,5-7(เฉพาะแผน)

12.30 - 14.00 น. 90 3317 ว33205  ฟิสิกส์ 5 1-30 ม.6/1,3-4

  หมำยเหตุ  

 - นักเรียนต้องแต่งกำยด้วยชุดนักเรียนท่ีถูกระเบียบตำมสถำนศึกษำก ำหนด ไม่อนุญำตให้สวมชุดพละเข้ำสอบ

โรงเรียนรำชวินิตบำงเขน

 - ไม่อนุญำตให้นักเรียนท่ีมำเข้ำสอบสำยเกิน 20 นำที เข้ำห้องสอบ

พัก 10 นาที

พัก 10 นาที

พัก 10 นาที

พักกลางวัน

พักกลางวัน

พัก 10 นาที

 - วิชำท่ีไม่ได้อยู่ในตำรำงสอบน้ี ให้สอบนอกตำรำงให้เสร็จส้ินภำยในวันท่ี 16 กุมภำพันธ์ 2567

ตำรำงสอบปลำยภำค  ภำคเรียนท่ี 2  ปีกำรศึกษำ 2566
ช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 6

วัน เดือน ปี เวลำ นำที รำยวิชำ ข้อท่ี หมำยเหตุ

 - ให้นักเรียนเตรียมอุปกรณ์กำรสอบ ดังน้ี ปำกกำ ดินสอ 2B และยำงลบ มำในวันสอบทุกคน

พัก 10 นาที

พักกลางวัน


